
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TOLEDO (NORTE DE SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA:        PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA

GUILLERMO MENDOZA MORA.

RADICADO No.: 2016-00142

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en  la ciudad de  Bucaramanga, 

identificado como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado Judicial del BANCO AGRARIO DE

COLOMBIA S.A., respetuosamente me permito allegar la liquidación Adicional del credito:

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

19.70% 29.55% feb-19  $                7,500,010 30 $184,688

19.37% 29.06% mar-19  $                7,500,010 30 $181,594

19.32% 28.98% abr-19  $                7,500,010 30 $181,125

19.34% 29.01% may-19  $                7,500,010 30 $181,313

19.30% 28.95% jun-19  $                7,500,010 30 $180,938

19.28% 28.92% jul-19  $                7,500,010 30 $180,750

19.32% 28.98% ago-19  $                7,500,010 30 $181,125

19.32% 28.98% sep-19  $                7,500,010 30 $181,125

19.10% 28.65% oct-19  $                7,500,010 30 $179,063

19.03% 28.55% nov-19  $                7,500,010 30 $178,406

18.91% 28.37% dic-19  $                7,500,010 30 $177,281

18.77% 28.16% ene-20  $                7,500,010 30 $175,969

19.06% 28.59% feb-20  $                7,500,010 30 $178,688

18.95% 28.43% mar-20  $                7,500,010 30 $177,656

18.69% 28.04% abr-20  $                7,500,010 30 $175,219

18.19% 27.29% may-20  $                7,500,010 30 $170,531

18.12% 27.18% jun-20  $                7,500,010 30 $169,875

18.12% 27.18% jul-20  $                7,500,010 30 $169,875

18.29% 27.44% ago-20  $                7,500,010 30 $171,469

18.35% 27.53% sep-20  $                7,500,010 30 $172,031

18.09% 27.14% oct-20  $                7,500,010 30 $169,594

17.84% 26.76% nov-20  $                7,500,010 30 $167,250

17.46% 26.19% dic-20  $                7,500,010 30 $163,688

17.32% 25.98% ene-21  $                7,500,010 30 $162,375

17.54% 26.31% feb-21  $                7,500,010 30 $164,438

$4,376,068

$14,711,535

$19,087,603

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

19.70% 29.55% feb-19  $                1,268,160 30 $31,228

19.37% 29.06% mar-19  $                1,268,160 30 $30,705

19.32% 28.98% abr-19  $                1,268,160 30 $30,626

19.34% 29.01% may-19  $                1,268,160 30 $30,658

19.30% 28.95% jun-19  $                1,268,160 30 $30,594

19.28% 28.92% jul-19  $                1,268,160 30 $30,563

19.32% 28.98% ago-19  $                1,268,160 30 $30,626

19.32% 28.98% sep-19  $                1,268,160 30 $30,626

19.10% 28.65% oct-19  $                1,268,160 30 $30,277

19.03% 28.55% nov-19  $                1,268,160 30 $30,166

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051606100004588

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 28/02/21

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051606100004588

TOTAL LIQUIDACIÓN A ENERO 31 DE 2019

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051606100004955



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

18.91% 28.37% dic-19  $                1,268,160 30 $29,976

18.77% 28.16% ene-20  $                1,268,160 30 $29,754

19.06% 28.59% feb-20  $                1,268,160 30 $30,214

18.95% 28.43% mar-20  $                1,268,160 30 $30,040

18.69% 28.04% abr-20  $                1,268,160 30 $29,627

18.19% 27.29% may-20  $                1,268,160 30 $28,835

18.12% 27.18% jun-20  $                1,268,160 30 $28,724

18.12% 27.18% jul-20  $                1,268,160 30 $28,724

18.29% 27.44% ago-20  $                1,268,160 30 $28,993

18.35% 27.53% sep-20  $                1,268,160 30 $29,088

18.09% 27.14% oct-20  $                1,268,160 30 $28,676

17.84% 26.76% nov-20  $                1,268,160 30 $28,280

17.46% 26.19% dic-20  $                1,268,160 30 $27,678

17.32% 25.98% ene-21  $                1,268,160 30 $27,456

17.54% 26.31% feb-21  $                1,268,160 30 $27,804

$739,940

$3,307,644

$4,047,584

Del señor Juez,

Atentamente

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura

carlos.vergaraq@gmail.com 

TOTAL LIQUIDACIÓN A ENERO 31 DE 2019

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 28/02/21

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051606100004955

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051606100004955
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